ur: Sector Paraestatal del Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de
Universidad Tecnolégica de Chihuahua , Chihuahua
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Tniversigad Teqnolégica
deChibnaiia

Usr: elechuga
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC

Clasificacion Administrativa
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay | 07/oct./2025

hora de Impresién | 01:28 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

INTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO
‘INANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

$178,250,149.70

$18,036,415.34

$196,286,565.04

$142,389,645.47

$133,601,293.78

$53,896,919.57

Total del Egreso

$178,250,149.70

$18,036,415.34

$196,286,565.04

$133,501,293.78

$53,896,919.57

$142,389,645.47,

ING. JAIME ALFREDO PRADO OLLERVIDES

SECRETARIO DE ADMI

CION Y FINANZAS

C.P. RICARDO GUEVARA VELAZQUEZ

SUBDIRECTOR DE FINANZAS

MANF.BERTHA ELVA

NTILLON ACOSTA

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
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